Championnat de France SENIORS Fighting SAINT ORENS

Catégorie
F+70KG
18/03/2022 20:24
2 nb Vict
Nom - zone - club 1 Pause 3 Pause CLASS.
2 | 1 | 3 Points
1 MA MOMMAYRAN ROMANE-81-AS
BRIATEXTE JJ FIGHT
2 1D LINON
JENNYSON-45-US.ORLEANS
3 MA FEKIH AMINA-TS-13-TEAM JUDO
JUJITSU
xxxxOrdre des matches: 1A x2A - 1Bx2B - 3Ax1A - 3Bx1B - 2Ax3A - 2Bx 3B
1 3 2 nb Vict
Nom - zone - club Pause Pause CLASS.
2 1 3 Points
1 2D LAGE LAURYNE-45-US.ORLEANS
LOIRET JUDO JUJITSU
2 1D DOMAIN BRITTANY-TS-81-AS
BRIATEXTE JJ FIGHT
3 MA FATHI NATHALIETS-11-JC
ENTENTE NARBONNE SPORTS
Tableau final
Pause avant le match suivant
CLASSEMENT

1-|

2-|

3-|

3-|

5-|

5-|




